
Câmara Municipal de Brasil Novo 
________________________CNPJ 34.890.368/0001-94_________________________ 

Av. Castelo Branco, 900 – Centro – Fone/Fax (93) 3514-1158 

E-mail: contabilidade@camarabrasilnovo.com.br – CEP: 68.148-000 – Brasil Novo - PA 

______________________________________________________________________ 
 
 

PORTARIA Nº 033/2018                     BRASIL NOVO–PA, EM 16 DE OUTUBRO  DE 2018. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE BRASIL NOVO-PA, O Sr. WEDER 

MAKES CARNEIRO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS. 

 
CONSIDERANDO que o ente público deve manter fiscal formalmente designado durante 

toda a vigência dos contratos celebrados. 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Designar o Servidor abaixo relacionado como, FISCAL DE CONTRATO. 

 
NOME MATRICULA AREA DE ATUAÇÃO 

BRUNO AZEVEDO VIANA 00051 Material e equipamentos diversos. (mobiliário, 

eletrodomésticos e eletrônico). 

 

 
Art. 2º - O Fiscal de Contrato será responsável para representar a Câmara Municipal de 

Brasil Novo perante os contratados e zelar pela boa execução do objeto pactuado, com 

atribuições para orientar, acompanhar, fiscalizar e avaliar a execução dos contratos 

celebrados pelo ente público. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com seus 

efeitos a partir de 16/10/2018. 

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Brasil Novo, aos dezesseis dias do mês 

de outubro de dois mil e dezoito. 

 
 

 
                                Vereador WEDER MAKES CARNEIRO 

  Presidente do Poder Legislativo 
 


		2018-11-09T10:06:15-0300
	WEDER MAKES CARNEIRO:69074330282




